

# **TINKUY ApS**

**CVR-nr.: 36087595**

Badstuestræde 13 st  
1209 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2022**

---

**Hanne Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TINKUY ApS  
Badstuestræde 13 st  
1209 København K

e-mailadresse: info@tinkuy.dk

CVR-nr: 36087595

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et spirituelt fitnesscenter og hermed forbundet virksomhed. Selskabet aflægger hermed regnskab for sit syvende regnskabsår.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et minus på kr 71.793 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der er en svag stigning i antallet af medlemmer i 2021, til lige lidt over 200 medlemmer. Tillige er der sket konkrete forbedringer af lokalerne, som fx maling af behandlerrum og lyddæmpning af salen, på medlemmernes eget initiativ, hvilket viser at spirene til det selvstyrende selvorganiserende fællesskab er der og lever. De fællesmøder der har været, har været virkelig gode med højt engagement fra de fremmødte. En udfordring er "at gribe" denne fremvisning af god vilje i fællesskabet og sørge for at det bliver anerkendt og indgår som et led i den omstrukturering som er igang.

I december 2021 blev der igangsat en fundraising som på meget få dage samlede hele 60.000 kr ind, og som viser at der ER en vilje i København til at bevare centeret. Det gjorde at den oparbejdede gæld til udlejer blev betalt og at der siden da er betalt fuld husleje.

Dog - og dette er en vigtig rød lampe - der er stadig et månedligt underskud på ca. 5.000 kr om måneden, som er dækket af goodwill lån fra selskabet Lemongold Aps.

Der er brug for mere fokus på administration og bogføring, og hvordan indtjeningen når op så der først er break-even og derefter et sundt overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		288.368	
Andre eksterne omkostninger		-9.051	
Ejendomsomkostninger		-326.110	
Administrationsomkostninger		-22.248	
Personaleomkostninger			-133.470
Lønninger			-132.271
Andre omkostninger til social sikring			-1.199
Andre personaleomkostninger		-2.226	
Andre driftsomkostninger		-513	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-52.348</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-63
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-71.793</b>	<b>-52.411</b>
Skat af årets resultat		0	
Andre skatter		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-71.793</b>	<b>-46.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-71.793	-46.159
<b>I alt</b>		<b>-71.793</b>	<b>-46.159</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		59.850	59.850
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.850</b>	<b>59.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.850</b>	<b>59.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		36.900	43.152
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>36.900</b>	<b>43.152</b>
Likvide beholdninger		1.787	22.563
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.687</b>	<b>65.715</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>98.537</b>	<b>125.565</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		275.000	275.000
Overført resultat		-275.640	-197.594
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-640</b>	<b>77.406</b>
Kontraktlige forpligtelser		71.300	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>71.300</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			23.981
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.900	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.023	24.178
Kontraktlige forpligtelser		-46	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>27.877</b>	<b>48.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.177</b>	<b>48.159</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>98.537</b>	<b>125.565</b>

# Noter

## 1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

De kr 4900 er posteret på 'nedskrivninger' i vores balance / JTF

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret